

(La Repubblica - G.Cardone) W oczekiwaniu na zmierzeni się na boisku, w meczu na Allianz Stadium, 23 grudnia, Juventus i Roma są zaangażowane w operację mercato, która już w styczniu może dojść do skutku. Bianconeri naciskają na natychmiastowe pozyskanie lewego obrońcy, Emersona Palmieriego, bardzo cenione przez Allegriego, a także parę Marotta-Paratici.

Pierwsze kontakty pochodzą z okresu poprzedzającego kontuzję kolana (28 maja, ostatnia kolejka ligowa, dzień pożegnania Tottiego), która trzymała go z dala od boiska przez ponad 5 miesięcy. Juve chciało go zeszłego lata, gdy Alex Sandro prosił o transfer (i jego niepokój z tego punktu widzenia nie minął), potem wszystko zablokowało rzecz jasna zerwanie więzadeł krzyżowych. Teraz jednak gracz wrócił na boisko i Bianconeri przypuścili ponowny atak, z większym zdecydowaniem niż wcześniej. Emerson Palmieri jest uznawany za potencjalnego gracza pierwszego składu, jego wycena waha się między 20 i 25 mln euro, a Juve oferuje 20 mln plus bonusy. Prawdopodobnym jest, że w najbliższym lecie Alex Sandro - coraz częściej Allegri preferuje na lewej stronie Asamoaha - wyląduje w Premier League (Chelsea lub City) albo w PSG, klubie, który już w zeszłym sezonie wyprowadzał propozycje na poziomie 60 mln euro i więcej za byłego obrońcę Porto.

W celu zastąpienia Emersona Palmieriego Roma myśli o Matteo Darmianie, prawonożnym obrońcy reprezentacji Włoch, który może opuścić w styczniu Manchester United. Właśnie przy okazji meczu 23 grudnia dojdzie do ważnych kontaktów między dwoma klubami, Romą i Juve, aby porozmawiać o Emersonie Palmierim i spróbować znaleźć porozumienie już w styczniu. Pupil Spallettiego, który go wypromował w poprzednim sezonie, przekonując do pozostania w zespole Giallorossich, Brazylijczyk z włoskim paszportem, jest w tym sezonie zamknięty w zespole Di Francesco przez Kolarova: ostatnio mówił, że chce zostać w Romie, ale Juve ma zamiar zadowolić jego żądania i klubu Pallotty, aby sprowadzić go do Turynu.

Autor: abruzzo